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ТП-11Л Тарифы по кредитным картам  
Visa Gold «Аэрофлот», предодобренное предложение1 
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С подробными тарифами
 
можно ознакомиться на сайте в Сборнике тарифов для кредитных карт. Тарифы взимаются со счета карты, если иное не оговорено особо. 

  

Основные параметры 

ЛЬГОТНЫЙ ПЕРИОД: КРЕДИТНЫЙ ЛИМИТ: СРОК ДЕЙСТВИЯ КАРТЫ: ПРОГРАММА ЛОЯЛЬНОСТИ: 

До 50 дней До 600 000 руб. 3  года Аэрофлот Бонус2 
2 С подробными условиями и правилами можно ознакомиться на официальном сайте программы лояльности. 

Годовое обслуживание карты 

ОСНОВНАЯ КАРТА: ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КАРТА: 

3 500 руб. 3 500 руб. Не выдается   
Первый год  Каждый последующий год  

 
Перевыпуск карты 

ОЧЕРЕДНОЙ И ДОСРОЧНЫЙ: В СЛУЧАЕ УТРАТЫ КАРТЫ, УТРАТЫ ПИН-КОДА ИЛИ  
ИЗМЕНЕНИЯ ЛИЧНЫХ ДАННЫХ ДЕРЖАТЕЛЯ КАРТЫ:3 

Бесплатно Бесплатно 
3 Изменение личных данных держателя карты - изменение информации, указанной на карте (имени и фамилии держателя латинскими буквами). 

Пополнение карты наличными4 

В УСТРОЙСТВАХ САМООБСЛУЖИВАНИЯ И КАССАХ БАНКА: 

Без комиссии 
4 Прием наличных осуществляется в устройствах самообслуживания (банкомат, информационно-платежный терминал и т.д.), либо через кассового работника в отделении Банка. 

Процентные ставки 

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ КРЕДИТОМ  
В ЛЬГОТНЫЙ ПЕРИОД: 

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ КРЕДИТОМ: НЕУСТОЙКА ЗА НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ  
ПОГАШЕНИЕ:5 

0% годовых 23,9% годовых 36% годовых 
5 Неустойка начисляется на сумму просроченного основного долга 

Выдача наличных в банкоматах и кассах6 

В ПРЕДЕЛАХ БАНКА/В ДОЧЕРНИХ БАНКАХ: В ДРУГИХ БАНКАХ: 

3% от суммы, но не менее 390 руб. 4% от суммы, но не менее 390 руб. 
6 Без учета комиссии за выдачу наличных, которая может взиматься  другими банками, включая дочерние банки ПАО Сбербанк. 

Лимит выдачи наличных7 

В СУТКИ:8 

100 000 руб. 300 000 руб. 300 000 руб. 300 000 руб. 
В банкоматах Банка В кассах Банка В банкоматах и кассах других банков Общий суточный лимит 
7 Лимиты на выдачу наличных включают в себя суммы комиссий, взимаемых с клиента за проведение указанных операций (при их наличии). 
8
 Сутки: 0:00 – 24:00 по Московскому времени. 

Другие услуги 

ЗАПРОС БАЛАНСА В БАНКОМАТАХ  
ДРУГИХ БАНКОВ: 

ПОЛУЧЕНИЕ ВЫПИСКИ В БАНКОМАТЕ БАНКА  
(10 ПОСЛЕДНИХ ОПЕРАЦИЙ): 

ПОЛУЧЕНИЕ ОТЧЕТА ПО СЧЕТУ КАРТЫ  
(В БАНКЕ ИЛИ ПО E-MAIL): 

15 руб.  15 руб.  Бесплатно 
За запрос За запрос 

 
Услуга «Мобильный банк» 

ПОЛНЫЙ ПАКЕТ: 

Бесплатно 
 Удобный способ контроля состояния своих счетов  Узнавайте состояние задолженности с помощью SMS "Долг" на номер 900 

 Оплачивайте сотовый телефон и другие услуги с помощью SMS  Получайте информацию обо всех операциях 

 

http://www.sberbank.ru/
http://www.sberbank.ru/common/img/uploaded/files/pdf/person/bank_cards/Kreditnye_karty_Tarify.pdf
http://www.aeroflot.ru/ru-ru/afl_bonus

